Cajas de finales de carrera SRBI
TOC Bookmark
Cajas de finales de carrera SRBI
Características y cuadro general del producto
Cuadro general de periféricos
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

[5] Tapones de identificación
negros (2x)
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2023/10
Cajas de finales de carrera SRBI
Accesorios
Referencias de pedido: racores de cables
Descripción Color Nº art. Código del producto
Racores de cables NETC
M20x1,5 de polímero Negro 4464895 NETC-P-M20
Referencias de pedido: NEBU
Características del cable Longitud del
cable
Sentido de la salida Peso del producto Nº art. Código del producto
[m] [g]
Zócalo M12, 5 pines, extremo del cable abierto, tetrafilar
Estándar 2,5 Recto 77  q 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
Acodada 78 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 Recto 143  q 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
– 164259 SIM-M12-4GD-5-PU
Acodada 144 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
– 164258 SIM-M12-4WD-5-PU
7 Recto 197 8003134 NEBU-M12G5-K-7-LE4
10 Acodada 278 569841 NEBU-M12W5-K-10-LE4
Referencias de pedido: NEBV
Conexión eléctrica Longitud del
cable
Circuito protector Nº art. Código del producto
[m]
Cables de conexión NEBV para la conexión de válvulas para cajas de finales de carrera con AS-Interface
Zócalo acodado, esquema de conexiones forma A,
EN 175301-803
0,3 Sí 3679771 NEBV-A1W3F-P-K-0.3-N-M12W3
No 3579461 NEBV-A1W3-K-0.3-N-M12W3
0,6 Sí 3679772 NEBV-A1W3F-P-K-0.6-N-M12W3
No 3579462 NEBV-A1W3-K-0.6-N-M12W3
Zócalo acodado, esquema de conexiones forma B, según
estándar industrial de 11 mm
0,3 Sí 3679773 NEBV-B2W3F-P-K-0.3-N-M12W3
No 3579463 NEBV-B2W3-K-0.3-N-M12W3
0,6 Sí 3679774 NEBV-B2W3F-P-K-0.6-N-M12W3
No 3579464 NEBV-B2W3-K-0.6-N-M12W3
Cables de conexión NEBV para la conexión de válvulas para cajas de finales de carrera con borne atornillado
Zócalo acodado, esquema de conexiones forma A,
EN 175301-803
0,6 No 3579466 NEBV-A1W3-K-0.6-N-LE3
Zócalo acodado, esquema de conexiones forma B, según
estándar industrial de 11 mm
0,6 No 3579468 NEBV-B2W3-K-0.6-N-LE3
Referencias de pedido: NEBS
Conexión eléctrica Longitud del
cable
Peso Nº art. Código del producto
Conexión 1 Conexión 2 [m] [g]
Zócalo de forma
recta
5 pines Extremo abierto Pentafilar 5 276 8030962 NEBS-M12G5-ES-5-LE5
10 528 8030963 NEBS-M12G5-ES-10-LE5
15 828 8097576 NEBS-M12G5-ES-15-LE5
Racores de cables NETC
Cables de conexión NEBU
Cables de conexión NEBV
Cables de conexión NEBS